1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

EDITAL PROCESSO SELETIVO nº 003/2020

    ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso
do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Classificação do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Emergencial de MOTORISTA, Edital
nº 003/2020, 09/03/2019.

MOTORISTA

Nome Pontuação Classificação

Curt Kunde 70 1º

Osmar Alvino Tischler 70 2º

Edor Nelci Moretti 60 3º

Magnus de Oliveira 55 4º

Vagner Luis Bernardes 50 5º

Jair Garvino 50 6º

Tarciso Augusto Losekann 50 7º

Fabiano Fábio Beskow 45 8º

Tássio Cerqueira Miranda 35 9º

Dirceu Erneo Behling 35 10

Gilmar Francisco da Silva 30 11º

Joabel Fabricio Friedrich 30 12º

Rafael Biachini Stivanin 25 13º

Darli Leontino Friedrich 25 14º

Valmir Carlos Rockenbach 25 15º

Eduardo Guilherme Meyer 20 16º

Vivian Cintia Pacheco da Roza 20 17º

Tafarel Telmo Knirsch 20 18º

Welder de Siqueira Aguirre 10 19º

Rodrigo de Sena 10 20º

Dionas Elvio da Silva Dumke 10 21º

Dilo Widal 00 22º

Edimar Leo Kluge 00 23º

Sonil Vidal 00 24º

Teonas Fontoura 00 25º

Luiz Marotz 00 26º

Alberto Raddatz 00 27º

Gilcelio Schmengler 00 28º

Deives Marotz 00 29º

Jair Orberto S. da Silva 00 30º

Carlos Roberto Manzke 00 31º

2

Sandro Ferreira  00 32º

Gilmar Ribeiro 00 33º

Lauri Luiz Rockenbach - Desclassificado

Anderson Machado Nunes - Desclassificado

Ari Flores - Desclassificado

Paraíso do Sul, 23 de Março de 2020.

                              ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal